
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.190.16 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII.183.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 21 października 2016 r. 

w sprawie szczególnych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Burmistrza Tyczyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 406) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie przyznawania dorocznych nagród Burmistrza Tyczyna stanowiącym załącznik  

do uchwały Nr XXVIII.183.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 21 października 2016 r. w sprawie 

szczególnych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Burmistrza Tyczyna – skreśla się § 1 ust. 2 

lit c oraz § 1 ust. 2 lit d uchwały. 

§ 2. W załączniku do regulaminu przyznawania dorocznych nagród Burmistrza Tyczyna stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXVIII.183.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 21 października 2016 r. w sprawie 

szczególnych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Burmistrza Tyczyna – skreśla się wyrażenia: 

„sport i turystyka” oraz „gospodarka”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Adam Skowroński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 listopada 2016 r.

Poz. 3586


		2016-11-22T14:34:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




